PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH ĐẠO TÚ

Số: …../QĐ-THĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đạo Tú, ngày 04  tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban giám khảo Hội giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠO TÚ

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/ 12/2010 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ kế hoạch số 13C ngày 03/11/2016 của trường tiểu học Đạo Tú về ciệc tổ chức Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt nam 20/11/2016;

Xét đề nghị của 02 đồng chí PHT phụ trách chuyên môn và khả năng cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016 gồm các ông (bà) có tên sau:

Trưởng Ban: Bà Lưu Thị Hải Yến – PHT;

Phó ban: Bà Lê Thị Phương Loan – PHT

Thư ký: Bà Đỗ Thị Xuân – GV

Giám khảo:

1. Bà Đỗ Kim Quế - GV khối 1

2. Bà NGuyễn Thị Thủy – TPCM K2+3

3. Bà Nguyễn Thị Thủy – TTCM K4+5

Điều 2. Ban chấm thi có trách nhiệm chấm nghiêm túc, khách quan, công bằng, đúng quy chế.

Thời gian: Từ ngày 10 – 16/11/2016

Địa điểm: tại trường TH Đạo Tú

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Hương Lan

	PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH ĐẠO TÚ

Số: …../QĐ-THĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đạo Tú, ngày 16  tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng GV đạt giải Hội giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠO TÚ

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/ 12/2010 của Bộ GD&ĐT;
Căn cứ kế hoạch số 13C ngày 03/11/2016 của trường tiểu học Đạo Tú về ciệc tổ chức Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt nam 20/11/2016;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng cho 10 GV đạt giải trong đợt Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016 (Có danh sách kèm theo)

Mức tiền thưởng cho mỗi cá nhân:

- Giải nhất: 150.000đ x 01 giải = 150.000đ

- Giải nhì: 120.000đ  x 02 giải  = 240.000đ

- Giải ba: 100.000 đ x 03 giải = 300.000 đ

- Giải KK: 80 đ x 05 giải = 400.000đ

Tổng số tiền khen thưởng là 1.090.000đ (Một triệu không trăm chín mươi nghì đồng)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ khen thưởng năm học 2016 – 2017 của trường tiểu học Đạo Tú.

Điều 3. Các ông (bà) kế toán, thủ quỹ và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Hương Lan

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠO TÚ

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIẢI TRONG ĐỢT HỘI GIẢNG

CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  20/11/2016
	STT
	Họ và tên
	Đạt giải
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Thu Hà
	Nhất

	2
	Nguyễn Thị Thông
	Nhì

	3
	Nguyễn Thị Lương
	Nhì

	4
	Nguyễn Thị Hồng Liếu
	Ba

	5
	Nguyễn Thị Ngân
	Ba

	6
	Đinh Phương Thúy Huân
	KK

	7
	Nguyễn Thị Hương Liên
	KK

	8
	Nguyễn Thị Giang
	KK

	9
	Nguyễn Thị Việt Phương
	KK

	10
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	KK

(Ấn định danh sách này có 10 người)

	HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Hương Lan

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠO TÚ

DANH SÁCH GIÁO VIÊN NHẬN TIỀN THƯỞNG

 TRONG ĐỢT HỘI GIẢNGCHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  20/11/2016
	STT
	Họ và tên
	Đạt giải
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Trần Thị Thu Hà
	Nhất
	150.000

	2
	Nguyễn Thị Thông
	Nhì
	120.000

	3
	Nguyễn Thị Lương
	Nhì
	120.000

	4
	Nguyễn Thị Hồng Liếu
	Ba
	100.000

	5
	Nguyễn Thị Ngân
	Ba
	100.000

	6
	Đinh Phương Thúy Huân
	KK
	80.000

	7
	Nguyễn Thị Hương Liên
	KK
	80.000

	8
	Nguyễn Thị Giang
	KK
	80.000

	9
	Nguyễn Thị Việt Phương
	KK
	80.000

	10
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	KK
	80.000

	 Tổng

	1.090.000

(Một triệu không trăm chin mươi nghìn đồng)

	Đạo Tú, ngày 17 tháng 11 năm 2016

NGƯỜI PHÁT TIỀN

Nguyễn Thị Hải Luyến